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CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN ABSOLUTO  CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 21 - 22/2/2026

Prueba 18 Masc., 200m Estilos ABSOLUTA
21/02/2026 - 17:46 Resultados
MMA 18 2:05.89 ALEJANDRO GARCIA, MARTIN PALMA M. 25/02/2011
MMA 17 2:05.91 ALEJANDRO GARCIA, MARTIN BARCELONA 23/07/2010
MMA 16 2:08.83 MARCOS SAN JOSE, GONZALEZ Palma de Mallorca 21/06/2024
MMA 15 2:13.96 ALVAR CELA, CABAÑAS DONOSTIA 27/12/2024
MMA 14 2:18.06 MARCOS SAN JOSE, GONZALEZ JAÉN 17/07/2022
RA 2:01.01 ALEJANDRO GARCIA, MARTIN BARCELONA 12/07/2015
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

16 años

1. RAMIREZ RIVERA, Samuel 10 C.D. Parquesol 2:20.66 532 28.90 37.46 42.66 31.64
2. PERALES GARCIA, Raul 10 C.D.F. Acuatico Soriano 2:22.37 513 29.85 40.30 40.74 31.48
3. BILBAO SEBASTIAN, A. 10 C.N. Castilla-Burgos 2:28.01 456 31.55 39.43 43.09 33.94
4. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.D. Parquesol 2:30.28 436 32.59 41.51 41.18 35.00
5. AGUIAR REQUEJO, A. 10 C.D.N. Zamora 2:34.91 398 33.06 40.57 45.85 35.43
6. SANZ GIMENO, Santiago 10 C.D. Parquesol 2:42.95 342 37.12 44.51 46.38 34.94
7. COLLADO JIMENEZ-FREILE, A.10 Club Natacion Ciudad De Avila3:03.23 240 40.62 49.82 52.39 40.40

DSQ GARCIA AMEZ, Kevin 10 N. Casa De Asturias

17 años

1. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:11.00 659 27.86 34.99 37.58 30.57
2. FERNANDEZ HERNANDEZ, H.09 C.D.N. Zamora 2:24.76 488 30.74 39.02 40.14 34.86
3. MARTIN JAEN, Mario 09 Casino De La Union 2:25.20 483 29.26 40.24 41.60 34.10
4. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:26.31 473 31.06 37.84 44.37 33.04
5. VILLAR BENGOECHEA, G. 09 C.D. Parquesol 2:30.56 434 31.53 39.49 46.89 32.65
6. VALLEJO HUIDOBRO, M. 09 C.D. Parquesol 2:35.18 396 30.16 41.95 47.19 35.88
7. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 2:35.64 392 32.82 39.83 46.83 36.16
8. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:37.03 382 34.33 39.85 45.14 37.71
9. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:39.49 365 30.63 42.78 49.32 36.76

10. REVILLA DE CASTRO, M. 09 C.N. Palencia 2:39.67 363 33.94 41.55 45.87 38.31
11. DORADO MARTIN, R. 09 C.Acuatico Salamanca 2:43.59 338 35.98 43.37 45.59 38.65

DSQ RODRIGUEZ SANTOS, S. 09 C.N. Palencia
DSQ MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia

18 años

1. SAN JOSE GONZALEZ, M. 08 C.D. Parquesol 2:10.58 665 27.58 35.74 35.23 32.03
2. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 2:13.82 618 27.52 35.35 37.67 33.28
3. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila2:22.03 517 30.01 37.66 40.08 34.28
4. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 2:22.15 515 30.59 37.38 41.31 32.87
5. CAMARERO GARCINUÑO, E. 08 C.N. Castilla-Burgos 2:24.35 492 29.28 36.69 45.90 32.48
6. SERRANO CRESPO, Mario 08 CD Acuatico Leon 2:26.45 471 29.06 39.12 43.71 34.56
7. MARTIN SANCHEZ, S. 08 C.Acuatico Salamanca 2:26.96 466 31.84 39.53 41.59 34.00
8. IVANOV, Eduard 08 Club Natacion Ciudad De Avila2:30.37 435 30.92 40.82 43.33 35.30
9. PICADO GOMEZ, Diego 08 Club Benavente Natacion 2:43.60 338 34.62 46.50 48.36 34.12

DSQ RODRIGUEZ TRENADO, D. 08 N. Casa De Asturias
Baja GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness

ABSOLUTA

1. SAN JOSE GONZALEZ, M. 08 C.D. Parquesol 2:10.58 665 27.58 35.74 35.23 32.03
2. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:11.00 659 27.86 34.99 37.58 30.57
3. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 2:13.82 618 27.52 35.35 37.67 33.28
4. RAMIREZ RIVERA, Samuel 10 C.D. Parquesol 2:20.66 532 28.90 37.46 42.66 31.64
5. PUCHE GONZALEZ, Ivan 02 Club Natacion Ciudad De Avila2:21.12 527 29.73 36.94 40.60 33.85
6. PUCHE GONZALEZ, Hugo 05 Club Natacion Ciudad De Avila2:22.01 517 30.40 41.36 37.91 32.34
7. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila2:22.03 517 30.01 37.66 40.08 34.28
8. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 2:22.15 515 30.59 37.38 41.31 32.87
9. PERALES GARCIA, Raul 10 C.D.F. Acuatico Soriano 2:22.37 513 29.85 40.30 40.74 31.48
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CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN ABSOLUTO  CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 21 - 22/2/2026

Prueba 18, Masc., 200m Estilos, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

10. CAMARERO GARCINUÑO, E. 08 C.N. Castilla-Burgos 2:24.35 492 29.28 36.69 45.90 32.48
11. FERNANDEZ HERNANDEZ, H.09 C.D.N. Zamora 2:24.76 488 30.74 39.02 40.14 34.86
12. MARTIN JAEN, Mario 09 Casino De La Union 2:25.20 483 29.26 40.24 41.60 34.10
13. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:26.31 473 31.06 37.84 44.37 33.04
14. SERRANO CRESPO, Mario 08 CD Acuatico Leon 2:26.45 471 29.06 39.12 43.71 34.56
15. CAVADA CHAPARTEGUI, V. 07 CD Acuatico Leon 2:26.63 469 28.71 38.23 46.12 33.57
16. MARTIN SANCHEZ, S. 08 C.Acuatico Salamanca 2:26.96 466 31.84 39.53 41.59 34.00
17. BILBAO SEBASTIAN, A. 10 C.N. Castilla-Burgos 2:28.01 456 31.55 39.43 43.09 33.94
18. RODRIGUEZ SANTOS, M. 11 C.N. Palencia 2:29.64 442 31.66 40.39 43.65 33.94
19. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.D. Parquesol 2:30.28 436 32.59 41.51 41.18 35.00
20. IVANOV, Eduard 08 Club Natacion Ciudad De Avila2:30.37 435 30.92 40.82 43.33 35.30
21. VILLAR BENGOECHEA, G. 09 C.D. Parquesol 2:30.56 434 31.53 39.49 46.89 32.65
22. GONZALEZ GARCIA, A. 07 C.D. Parquesol 2:32.70 416 32.00 40.21 45.39 35.10
23. SANCHEZ GASCON, S. 11 C.Acuatico Salamanca 2:33.51 409 33.37 41.56 43.84 34.74
24. AGUIAR REQUEJO, A. 10 C.D.N. Zamora 2:34.91 398 33.06 40.57 45.85 35.43
25. VALLEJO HUIDOBRO, M. 09 C.D. Parquesol 2:35.18 396 30.16 41.95 47.19 35.88
26. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 2:35.64 392 32.82 39.83 46.83 36.16
27. CASADO RODRIGUEZ, F. 07 Club Benavente Natacion 2:36.90 383 33.00 41.07 45.87 36.96
28. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:37.03 382 34.33 39.85 45.14 37.71
29. HERNANDEZ PIRIZ, D. 11 C.Acuatico Salamanca 2:37.29 380 34.03 41.01 45.61 36.64
30. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 2:38.93 369 32.72 44.50 44.22 37.49
31. ALCALDE SERRANO, S. 11 C.N. Palencia 2:39.39 365 36.15 43.15 44.06 36.03
32. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:39.49 365 30.63 42.78 49.32 36.76
33. REVILLA DE CASTRO, M. 09 C.N. Palencia 2:39.67 363 33.94 41.55 45.87 38.31
34. VALENZUELA ALVAREZ, J. 02 N. Casa De Asturias 2:40.84 356 30.44 42.23 51.21 36.96
35. MORALES LEBEDEVA, M. 12 C.Acuatico Salamanca 2:41.07 354 35.09 42.39 47.94 35.65
36. SANZ GIMENO, Santiago 10 C.D. Parquesol 2:42.95 342 37.12 44.51 46.38 34.94
37. DORADO MARTIN, R. 09 C.Acuatico Salamanca 2:43.59 338 35.98 43.37 45.59 38.65
38. PICADO GOMEZ, Diego 08 Club Benavente Natacion 2:43.60 338 34.62 46.50 48.36 34.12
39. GUERRA GONZALEZ, A. 11 S.D. Venatoria 2:51.23 295 36.86 47.50 49.30 37.57
40. COLLADO JIMENEZ-FREILE, A.10 Club Natacion Ciudad De Avila3:03.23 240 40.62 49.82 52.39 40.40

DSQ VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos
DSQ RODRIGUEZ SANTOS, S. 09 C.N. Palencia
DSQ VALENCIANO MIGUELEZ, A. 04 CD Acuatico Leon
DSQ RODRIGUEZ TRENADO, D. 08 N. Casa De Asturias
DSQ GARCIA AMEZ, Kevin 10 N. Casa De Asturias
DSQ MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia
Baja SANCHEZ STUCHLY, M. 12 C.D. Parquesol
Baja GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness


